
容器変更のお知らせ容器変更のお知らせ
謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、このたび、弊社製品消毒用エタプロコール５Ｌ包装品につきまして、容器を省資源化、廃棄に
配慮した減容容器に変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

記

消毒用エタプロコール　５Ｌ

対象商品

変更時期

包装形態

変更内容

2012年9月

減容容器に変更
ラベルからフィルムラベルに変更

現  行  品 変  更  品従  来  品 変  更  品

＊出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
以上

5L 2015年9月442920

包　装品　名 使用期限

2012年10月中旬消毒用エタプロコール

消毒用エタ
プロコール
5L

出荷予定時期製造番号

サイズ（mm）

重量（kg）

サイズ・重量品名・包装

1本

従 来 品

奥行き幅 高さ

1箱（2本入り）

奥行き幅 高さ

1本

奥行き幅 高さ

1箱（2本入り）

奥行き幅 高さ

130210 270 225280 303 120235 285 251

4.7 9.9 4.5 9.5

262 308

変 更 品


